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Verksamhetsplan 2024 

Nedan följer styrelsens förslag på verksamhetsplan för året 2024. Vårterminen har planerats 
färdigt fram till årsmötet, se nedan. Resterande månader framåt lämnar vi åt nya styrelsen att 
planera. 

Praktikor 

Kommer fortsatt vara varannan tisdag Praktilonga och varannan Tango-lab, och med innehåll 
anpassat efter de önskemål som inkommer från medlemmarna.  

Kursverksamhet 

Nybörjarkurs, under två helger alltså totalt 4 tillfällen, med planerad start 2 mars.  

Fortsättningskurs finns planerad och ämnar starta när nybörjarkursen är klar.  

Årets nyhet i kursverksamheten är lördagsserien som innebär att vi ger två timmar kurs + 
möjlighet till en timma egen träning efteråt, en gång i månaden. Styrelsen har planerat för tre 
lördagsserietillfällen inledningsvis, för att därefter utvärdera konceptet.  

Vi kommer också ha en argentinsk tangolärare Nicolás Bottega hos oss i mars, den 23/3 för 
tre workshops och den 24/3 erbjuder han privatlektioner. 

 

Socialdans 

 Att dansa och ha trevligt tillsammans är föreningens självklara mål och av den anledningen 
anordnar vi milongor av olika slag. Vi genomför milongor i samband med workshops med 
externa instruktörer, så som Nicolás Bottega den 23/3. Det ger en fin gemensam avslutning på 
en dag fylld av lärande och utveckling. 

Vi arrangerar också Kaffemilongor vilket är ett uppskattat arrangemang som vi räknar med 
ska fortsätta. 

Vi genomför avslutningsmilongor efter kursavslut och kom-igång-milongor efter längre 
uppehåll samt mellandagsmilonga och en julknytismilonga. Ja fantasin på när man kan 
arrangera en milonga är i stort sätt oändlig.  

Utomhuspraktikor alternativt milongor har vi de senaste åren genomfört några som avslut på 
vårterminen och någon som uppstart efter semesteruppehållet och detta hoppas vi fortsätter.  

Jubileumsfesten närmar sig. 2025 är det dags, så en festkommitté bör tillsättas snarast efter 
årsmötet.  
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Musik 

Christer Nilsson har huvudansvaret för denna mycket viktiga del av våra arrangemang. Han 
tillsammans med andra musikkunniga medlemmar hjälps åt att fördela uppdragen att agera DJ 
på våra tillställningar. 

Vid större tillställningar hyr vi ibland in externa DJ´s. 

 

Marknadsföring 

Hemsidan och Facebook är vår huvudsakliga väg för marknadsföring. Vi anslår affischer och 
delar ut lappar också. Vi deltar tillexempel i evenemang som Dansens vecka, Kulturnatten och 
Söderköpings gatufest som en del av vår marknadsföringsstrategi. 

Vi har tagit fram ny roll-up och beachflagga för att synas där vi är oavsett när.  

 

Ekonomi 

Vår ekonomi är god. Vissa aktiviteter går plus och andra går minus ibland. Föreningen 
behöver se om sina instruktörer, erbjuda fördjupning för de som håller kurser nu men också se 
till återväxt genom att fortbilda nya kursledare så att det finns tillräckligt många för att varva 
så vi inte sliter ut de otroligt viktiga personerna som lägger ner sin privata tid på att leda våra 
viktiga kurser. Från och med januari 2024 gäller nya priser på Hemgården, vilket gör att hyran 
för våra tisdags-praktikor ökar med ca. 8000 kr/år. Vi föreslår en höjning av medlemsavgiften 
fom. 2025 till 300 kr/år som skulle täcka ca. 50% av den ökade hyreskostnaden. 

 

Arkivering och internkommunikation 

Styrelsen avser att fortsätta använda hemsidan för arkivering och för kursanmälningar. 
Medlemmarna får även medlemsbrev efter varje styrelsemöte, där presenteras beslut, planer 
och program. 

Nu en kort spaning mot nästa år 2025, då är det dags för 25-årsjubileum och för att detta ska 
bli hanterbart så behövs det nu tillsättas en festkommitté. Styrelsen har en förhoppning om att 
föreningens medlemmar kommer att erbjuda sig att vara delaktiga i detta arbete, då det blir en 
omöjlig uppgift om den ska ligga på styrelsen.  
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Kalendarium vårterminen 2024 

Januari 

9/1 Practilonga Special med varannan tanda alternativ musik DJ Christer Nilsson 

14/1 Fortsättningskurs extra tillfälle pga sjukdom 

16/1 Tango-lab, tema Barridas. Övrig tid praktika med DJ Björn Rasmusson. 
21/1 Nystartsmilonga. DJ Christer Nilsson. 
23/1 Praktilonga med DJ Pekka Lehtinen. 
30/1 Tango-lab, tema Sacadas. Övrig tid praktika med DJ Karin Andersson. 

Februari 
6/2 Praktilonga med DJ Christer Nilsson och Sone Theander 
10/2 Kaffemilonga med DJ Christer Nilsson och Björn Rasmusson samt loppis och Prova-på 

17/2 Lördagsserien ws med Gun & Eskil 
13/2 Tango-lab, tema Sandwich. Övrig tid praktika med DJ Björn Rasmusson. 
20/2 Praktilonga med DJ Pekka Lehtinen. 
27/2Tango-lab Tema Giro. Övrig tid praktika med DJ Christer Nilsson 

Mars 

2/3 Nybörjarkurs med Lise och Paul del1 

3/3 Nybörjarkurs med Lise och Paul del1 
5/3 Praktilonga med DJ. Magnus Nodelijk. 

9/3 Lördagsserien ws med Nisse & Eva-Lena 
12/3 Tango-lab, tema Tangovals. Övrig tid praktika med DJ Björn Rasmusson. 
19/3 Årsmöte och Praktilonga med DJ Pekka Lehtinen. 

 


